
ZARZĄDZENIE NR 174/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

w sprawie konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Głownie            

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i poz. 395) oraz § 1 Uchwały      

Nr XXXII/208/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 5 października 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia     

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i poz. 395) prowadzącymi 

działalność statutową na terenie Gminy Miasta Głowno. 

                  2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 

§ 2. Określa się: 

       1. termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 03.11.2016 r. 

       2. termin zakończenia konsultacji na dzień 16.11.2016 r. 

 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie formularza dostępnego wraz  

z projektem uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 2 na stronie internetowej Miasta Głowna. 

 

§ 4. Wyniki konsultacji  zamieszczone zostaną na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Głownie, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta 

Głowna.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


